



Câmara Municipal de Araripe

Município de Araripe - Câmara Municipal

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25050003 - DATA: 25/05/2023 - VALOR: R\$ 22.026,60

UNIDADE GESTORA CMA	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARARIPE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ARARIPE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 17.704.496/0001-87 - P P MOREIRA ALENCAR	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO VALOR QUE SE EMPENHE PARA FAZER FACE AS DESPESAS COM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL DE INFORMÁTICA DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DIVERSAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARIPE, CONFORME O PROCESSO Nº 04.2023.001.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/05/2023	LIQUIDAÇÃO	1313	2023	14.960,85

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
91528	Mouse óptico USB (GRANDE)	9.00	19,00	171,00
91529	CARTUCHO DE CILINDRO DA BROTHER DRB 021	6.00	120,00	720,00
91530	CHIP DA CAIXA DE MANUTENÇÃO DE TINTA T04D1 (EPSON L6270)	5.00	47,25	236,25
91531	Esponja para caixa de manutenção de tinta T04D100 (Epson L6270)	5.00	115,00	575,00
91532	Teclado USB	8.00	42,00	336,00
91533	Álcool Isopropílico	2.00	76,00	152,00
91534	Solução Clean para Impressora Epson	1.00	115,00	115,00
91535	Fonte ATX corsair 550W	6.00	627,00	3.762,00
91536	Cartucho de Cilindro da Brother DR 1060/ kit fotocondutor DR-1060	5.00	70,00	350,00
91538	HD Externo Portátil 2TB Seagate USB 3.0	3.00	647,00	1.941,00
91539	SSD SATA 480GB ou 500GB-Kingston	5.00	378,00	1.890,00
91540	Toner Brother TN-1060	14.00	45,00	630,00
91541	Tinta Epson T664 Preto/Black	9.00	18,00	162,00
91542	Tinta Epson T664 ciano/cyan	6.00	18,00	108,00
91543	Tinta Epson T664 magenta	5.00	18,00	90,00
91544	Tinta Epson T664 Amarelo/Yellow	8.00	18,00	144,00
91545	Tinta Epson T504 Preto/Black	7.00	18,00	126,00





Câmara Municipal de Araripe

Município de Araripe - Câmara Municipal

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
91546	Tinta Epson T504 Ciano/Cyan	5.00	18,00	90,00
91547	Tinta Epson T504 Magenta	5.00	18,00	90,00
91548	Tinta Epson T504 Amarelo/Yellow	5.00	18,00	90,00
91549	Cabo de Força para Computador	7.00	14,00	98,00
91550	Cabo VGA	3.00	12,00	36,00
91551	Cabo HDMI	3.00	70,20	210,60
91552	Mouse Pad (60 cm largura x30 cm altura)	7.00	65,00	455,00
91553	Switch 08 portas /1000	2.00	192,00	384,00
91554	Caixa de Som para Computador	4.00	42,00	168,00
91555	Placa Mãe H61M-HG4 socket LGA 1155 (suportanod RAM DDR3e Processadores 3ª e 2ª geração Intel Core i7/i5/i3)	1.00	297,00	297,00
91556	Cooler Box -Cooler Master I50	1.00	45,00	45,00
91557	Cooler box- cooler master (compatível com intel socket LGA 775)	1.00	65,00	65,00
91558	Pasta Termica para Computador Cinza	3.00	44,00	132,00
91559	Tracionador de Papel + Roletes de retardo + Borrachas Epson L210	1.00	105,00	105,00
91560	Tracionador de Papel + Roletes de Retardo + Borrachas Epson L355	1.00	105,00	105,00
91561	Toner Brother TNB021	14.00	45,00	630,00
91562	Kit Dispenser (coletor de resíduos) para Instalação em Impressora Epson	3.00	54,00	162,00
91564	Caixa de Manutenção de Tinta T04D100 com chip (Epson L6270)	1.00	290,00	290,00

27/06/2023	LIQUIDAÇÃO	1320	2023	6.741,25
------------	------------	------	------	----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
91530	CHIP DA CAIXA DE MANUTENÇÃO DE TINTA T04D1 (EPSON L6270)	1.00	47,25	47,25
91531	ESPONJA PARA CAIXA DE MANUTENÇÃO DE TINTA T04D100 (EPSON L6270)	1.00	115,00	115,00
91564	CAIXA DE MANUTENÇÃO DE TINTA T04D100 COM CHIP (EPSON L6270)	5.00	290,00	1.450,00
91565	REINICIALIZADOR DE CHIP PARA CAIXA DE MANUTENÇÃO DE TINTA T04D1 (EPSON L6270)	2.00	607,00	1.214,00
91566	BEHRINGER ULTRACURVE PRO DEQ 2496 EQUALIZADOR PROCESSADOR DIGITAL	1.00	3.915,00	3.915,00

Quantidade:2	Total: 21.702,10
--------------	------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/06/2023	PAGAMENTO	01060002	2023	14.960,85
28/06/2023	PAGAMENTO	28060002	2023	6.741,25

Quantidade:2	Total: 21.702,10
--------------	------------------

